平成30年7月28日
年少リーダー育成野外研修会参加者、保護者 各位
豊田市子ども会育成連絡協議会
会長 深見和久

年少リーダー育成野外研修会 本研修 中止について

　日頃は市子連活動にご協力を賜りありがとうございます。
　見出しの件で既にご一報いたしております平成３０年度 年少リーダー育成野外研修会開催について本日の役員会で議論し、下記の理由から全地区一致で中止と決議いたしましたのでご連絡いたします。

記

①研修会実施当日も暑さ指数（ＷＢＧＴ）２８℃以上が予想される

②２００人規模の活動となる際、暑さ指数が高くなった場合の休憩または避難施設が当施設に整っていない

[bookmark: _GoBack]以上